

**MASTER BARBER - męski zarost, broda oraz włosy. Szkolenie.**

Numer usługi 2024/06/12/139414/2180147

3 936,00 PLN brutto

3 200,00 PLN netto

246,00 PLN brutto/h

200,00 PLN netto/h

UNDHAIR
ACADEMY SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚĆ
CIA



📍 Dobrodzień / stacjonarna

👤 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 08.09.2024 do 09.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie skierowane do pracowników, jak i właścicieli salonów fryzjerskich oraz barberskich, pracujących w zawodzie fryzjera od lat jak i dla osób zaczynających swoją przygodę we fryzjerstwie, pragnących poszerzyć swoje umiejętności o nowe techniki barberskie.
Minimalna liczba uczestników	2
Maksymalna liczba uczestników	5
Data zakończenia rekrutacji	07-09-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	16
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Usługa „MASTER BARBER - męski zarost, broda oraz włosy. Szkolenie”, prowadzi do nabycia kompetencji związanych z samodzielnym wykonaniem strzyżenia męskiego w barberskim stylu z zastosowaniem najnowszych technik fryzjerskich

oraz przygotowuje do samodzielnego wykonania stylizacji brody oraz zarostu z zastosowaniem najnowszych technik barberskich.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Rozpoznaje, charakteryzuje i samodzielnie wykonuje strzyżenie włosów męskich wg poznanych na szkoleniu technik barberskich.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Dokonuje poprawnej analizy włosów klienta przed rozpoczęciem strzyżenia.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Prawidłowo dobiera fryzurę do kształtu głowy oraz osobowości klienta.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozróżnia i prawidłowo wykonuje Flattop ,Quiff , Crop we fryzurze.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Prawidłowo stosuje i nazwywa kosmetyki dedykowane dla mężczyzn.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Stosuje odpowiednią obsługę i pielęgnację sprzętu.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje i charakteryzuje rodzaje zarostu.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje i charakteryzuje techniki golenia oraz stylizacji zarostu.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Samodzielnie dobiera i używa środki kosmetyczne używane w barberingu dedykowane dla mężczyzn.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Stylizuje i wyposaża zakład fryzjerski w elementy typowego męskiego Barber shopu.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Wykonuje strzyżenie brody i wąsów oraz modelowanie brody i wąsów z zastosowaniem różnych technik i narzędzi	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje rodzaje kształtów anatomicznych twarzy (trójkątna, owalna, okrągła, podłużna, kształt diament, kształt kwadrat, kształt serce).	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Samodzielnie wykonuje golenie i strzyżenie brody, między innymi dla następujących rodzajów zarostu: bródka wokół ust, zarost typu szlachcic, kozia bródka, mała kozia bródka, zarost typu twardziel, zarost typu Balbo, zarost typu kotwica, wąsy typu chevron,	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Używa specjalistycznych technik golenia zarostu: przygotowuje kosmetyki (pianka), zmiękcza zarost za pomocą pędzla barberskiego i gorących okładów.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Wykonuje masaż twarzy.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Stosuje techniki golenia trymerem oraz brzytwą.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Wykonuje okłady i dobiera odpowiednie kosmetyki adekwatnie do rodzaju zarostu i skóry.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Buduje ścieżkę samorozwoju.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Buduje przyjazną atmosferę w miejscu pracy, zaufanie klienta oraz długotrwałą relację z Klientem.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

Program

Szkolenie dostosowane jest do potrzeb następujących grup:

Szkolenie skierowane do pracowników, jak i właścicieli salonów fryzjerskich oraz barberskich, pracujących w zawodzie fryzjera od lat jak i dla osób zaczynających swoją przygodę we fryzjerstwie, pragnących poszerzyć swoje umiejętności o nowe techniki barberskie.

Szkolenie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w obszarze nowoczesnych technik barberskich.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Każdy z uczestników będzie pracował przy stanowisku fryzjerskim i wykonywał cięcia i stylizację brody na modelach bądź główkach treningowych. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania zabiegu.

Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi.

Usługa będzie realizowana w godzinach zegarowych.

Uwaga do harmonogramu szkolenia:

Przerwa obiadowa ustalona jest na godz. 13:00 do 13:30, jednakże ze względu na warsztatowy charakter szkolenia oraz ewentualny jego przebieg – za zgodą trenera oraz uczestników godzina ww. przerwy może zostać zmieniona. Krótkie przerwy w szkoleniu organizowane będą na bieżąco.

Dzień 1 :

Przywitanie, zapoznanie uczestników, przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.

Barbering – omówienie i organizacja stanowiska pracy (narzędzia i przybory barberskie - rodzaje pędzli, brzytwy i innych narzędzi specjalistycznych).

Rozpoznawanie kształtów twarzy (trójkątna, owalna, okrągła, podłużna, kształt diament, kształt kwadrat, kształt serce).

Projektowanie fryzur dopasowanych do kształtu twarzy oraz zamysłu klienta

Strzyżenia męskie oraz modelowanie włosów za pomocą różnych narzędzi i technik- praca na modelach bądź główkach treningowych.

Dzień 2:

Rozpoznawanie zarostów: Bródka wokół ust, zarost typu szlachcic, kozia bródka, mała kozia bródka, zarost typu twardziel, zarost typu Balbo, zarost typu kotwica, wąsy typu chevron, 3-dniowy zarost, wąs w kształcie podkowy, wąs klasyczny, bakobrody łączone z wąsem, zarost i wąsy a la rewolwerowiec, broda w kształcie paska, zarost a la raper.

Nauka wykonywania masażu twarzy.

Poznanie technik golenia: przygotowanie kosmetyków (pianka), zmiękczenie zarostu za pomocą pędzla barberskiego i gorących okładów, masaż twarzy, techniki golenia trymerem oraz brzytwą, działania po wykonaniu cięcia brzytwą, okłady i dobór kosmetyków. Prezentacja wykonana przez trenera na modelu pokazowym.

Ćwiczenia praktyczne wykonywane przez uczestników na modelach lub główkach treningowych pod okiem trenera.

Zasady budowania pozytywnej atmosfery w salonie podczas pracy.

Podsumowanie i przeprowadzenie post-testów.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 11

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<p>1 z 11 Przywitanie, zapoznanie uczestników, przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.</p>	Damian Rosak	08-09-2024	09:00	09:30	00:30
<p>2 z 11 Barbering – omówienie i organizacja stanowiska pracy (narzędzia i przybory barberskie - rodzaje pędzli, brzytw i innych narzędzi specjalistycznych).</p>	Damian Rosak	08-09-2024	09:30	10:30	01:00
<p>3 z 11 rozpoznawanie kształtów twarzy (trójkątna, owalna, okrągła, podłużna, kształt diament, kształt kwadrat, kształt serce).</p>	Damian Rosak	08-09-2024	10:30	11:00	00:30
<p>4 z 11 Projektowanie fryzur dopasowanych do kształtu twarzy oraz zamysłu klienta</p>	Damian Rosak	08-09-2024	11:00	12:30	01:30
<p>5 z 11 Strzyżenia męskie oraz modelowanie włosów za pomocą różnych narzędzi i technik- praca na modelach bądź główkach treningowych</p>	Damian Rosak	08-09-2024	12:30	17:00	04:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
6 z 11 Rozpoznawanie rodzajów zarostów zarostów	Damian Rosak	09-09-2024	09:00	10:00	01:00
7 z 11 Nauka wykonywania masażu twarzy.	Damian Rosak	09-09-2024	10:00	11:30	01:30
8 z 11 Poznanie technik golenia. Prezentacja wykonana przez trenera na modelu pokazowym.	Damian Rosak	09-09-2024	11:30	13:30	02:00
9 z 11 Ćwiczenia praktyczne wykonywane przez uczestników na modelach lub główkach treningowych pod okiem trenera	Damian Rosak	09-09-2024	13:30	16:00	02:30
10 z 11 Zasady budowania pozytywnej atmosfery w salonie podczas pracy.	Damian Rosak	09-09-2024	16:00	16:30	00:30
11 z 11 Podsumowanie i przeprowadzenie post-testów.	Damian Rosak	09-09-2024	16:30	17:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 936,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	246,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	200,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Damian Rosak

Cześć mam na imię Damian barberingiem zajmuje się od ponad 10 lat Moim ulubionym słowem jest PROGRES a co za tym idzie bardzo chętnie każdemu chętnie pomogę podnieść swoje umiejętności oraz pokaże proste sposoby aby praca którą wykonasz dawała satysfakcję.

Jestem uśmiechnięty, komunikatywny oraz chętny do dzielenia się swoimi umiejętnościami.

ciągłe się rozwijam, poszerzam swoją wiedzę i umiejętności, aby móc dzielić się doświadczeniem z innymi.

Przez ostatnie lata miałem okazję przygotowywać do pracy i szkolić wiele osób. W ostatnim czasie przeprowadziłem ponad 100 godzin szkoleń z zakresu barberingu i przeszkoliłem kilkudziesięciu pracowników salonów barberskich i fryzjerskich.

Tematyka zrealizowanych szkoleń dotyczyła nowatorskich technik strzyżeń męskich barberskich (fryzury typu "Flat top", "Quiff", "Crop"), technik golenia i stylizacji zarostu oraz brody, technik strzyżenia męskiego w barberskim stylu z zastosowaniem najnowszych technik fryzjerskich włosów średniej długości. (fryzury: Quiff, Pompadour, UNDERCUT, Messy Hair) oraz włosów długich ((fryzury: Slick Back, Slick Part, BRAIDS, Hair Up).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Profesjonalne kosmetyki barberskie, pomady, olejki, szampony, brzytwy, shaver, trymer, nożyczki, grzebienie, szczotki, kartacze, karkówki, ręczniki, notatniki, długopisy.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Informacja dotycząca realizacji usługi zgodnie z wytycznymi:

Usługa rozwojowa realizowana w formie usługi stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie

z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Adres

ul. Edyty Stein 4
46-380 Dobrodzień
woj. opolskie

AS Joanna Skowronek

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja

Kontakt



Jakub Kowalik

E-mail jakub.kowalik@undhair.pl

Telefon (+48) 887 778 041